1&04. 9 
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ad bonum pacis et concordie inter ecclesiam sancte Crucis de 

una parte et fratres de Holle Theodericum et Arnoldum de 

altera deventum est, tali quidem forma: Ecclesia injuste 

gravata temer[ar]iam metuens violentiam, ut damno minori 

majus redimeret, consilio majoris prepositi et comitis Here¬ 

mann i et aliorum dedit jam sepe dictis Theoderico et Ar- 

noldo duas marcas et dimidiam; ipsi autem fratres de Holle 

renunciaverunt bonis in Luttenem et omni juri suo super 

eisdem bonis, cum tarnen nullum in eis habuerint, prestita 

super bac renunciatione warandia, quod nec ipsi, nec here- 

des sui, nec coheredes presentes vel posteri ecclesiam sancte 

Crucis deinceps in predictis bonis aliquatenus molestarent. 

Sorores etiam eorum Alheidis, Jutta et Berta cum suis he- 

redibus et coheredibus eisdem bonis in Luttenem sub eadem 

cautione similiter renunciarunt, Hujus autem transactionis, 

ut ipsa permaneat illibata, de parte Theoderici et Arnoldi et 

suorum coheredum comes Hermannus, Gerhai'dus de Levede 

et filius ejus Gerhardus sunt fidejussores; comes etiam Here- 

mannus, sicut est fidejussor, ita cum domino Gunzelino et 

Heinrico Pascbedage fratribus aliorum fidejussorum fidejussio- 

nis est aceeptor. Testes autem, qui huic actioni presentes 

aderant, sunt hii: Major prepositus Liudolfus; comes Her¬ 

mannus; Megenwardus, Marsilius, Herrandus, Ysac, Arnol- 

dus, Themarus, Johannes, Hermannus, Adolfus, Daniel, Ge- 

rewicus, Wernherus, Conradus canonici; Gunzelinus de Len¬ 

gede et frater ejus Heinflcus, Gerhardus de Levede et filius 

ejus Gerhardus, Bertoldus de Werre, Richardus de Domo, 

Heinricus de Sulinge, Johannes de Woltdorpe, Theodericus 

dapifer majoris prepositi, milites; Yolcmarus, Heinricus Su- 

ringus, burienses; Hartwicus serviens, Werneke sartor. 

Preter precontexta fratres de Holle Theodericus et Ar- 

noldus novem jugera in Luttenem ad se pertinere specialiter 

asserebant, quod plane negavit ecclesia sancte Crucis. Tandem 

Theodericus et Arnoldus videntes se frustra gravare ecclesiam 

et injuste, optionem dederunt ecclesie et electum, ut ipsis eccle¬ 

sia vel daret marcam, vel aliquis fratrura de ecclesia medi- 

ante sacramento prefata jugera pertinere ecclesie confirmaret. 
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Scolasticus ergo Sancte Crucis de parte ecclesie prestito 

sacramento confirmavit, jam dicta jugera cum reliquis bonis 

in Luttenem ecclesie pertinere. Cum autem filii hujus seculi